
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

23 січня 2025 року № 2

Про створення Ради безбар’єрності
Кубейської сільської ради

Відповідно до Указу Президента України від 03 грудня 2020 року № 533/2020 «Про 
забезпечення створення безбар'єрного простору в Україні», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р «Про схвалення національної стратегії із 
створення безбар'єрного простору в Україні на період до 2030 року», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 року № 372-р «Про затвердження плану 
заходів на 2023-2024 роки з реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року», з метою ефективного забезпечення 
безперешкодного середовища для всіх груп населення, в тому числі осіб з інвалідністю та 
інших категорій маломобільних груп населення на території Кубейської сільської ради, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Створити Раду безбар’єрності при виконавчому комітеті Кубейської сільської ради.

2. Затвердити склад Ради безбар’єрності Кубейської сільської ради, згідно додатку 1.

3. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності Кубейської сільської ради, згідно додатку 
2.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради.


